

**Устройство покрытия из брусчатки т.8см по
ул.Пушкина (от ул.Ленина до церкви) в
с.Гайдары АТО Гагаузия**

Formular Nr.7
WinCmeta



(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Благоустройство**

Valoarea de deviz 799 851,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	1 600,0000	1,896 1,500	3 033,920 2 400,000
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание ремонтного материала (щебень толщиной 10см) и его укатка, автогрейдером) на всю площадь 320м*5м*0,1м=160м3	m3	160,0000	611,302 20,100	97 808,352 3 216,000
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 80мм типа "катушка", уложенных на слой сухой	m2	1 600,0000	229,419 31,320	367 069,840 50 112,000

1	2	3	4	5	6	7
		 цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) с уклоном в сторону обочин				
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную глубиной < 0,75 м для установки бордюра, средний грунт)	m3	37,2000	35,700 35,700	1 328,040 1 328,040
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для проезжей части 20x30x100 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	310,0000	194,192 20,100	60 199,552 6 231,000
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см с уплотнением)	m2	155,0000	48,308 0,951	7 487,767 147,405

	Total	Lei	536 927,47
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	14 272,75
	Cheltuieli de transport	3 %	13 978,14
	Cheltuieli directe		565 178,36
	Cheltuieli de regie	14,5 %	81 950,86
	Total		647 129,22
	Beneficiu de deviz	3 %	19 413,87
	Total		666 543,09
	TVA	20 %	133 308,61
			799 851,70
	Total deviz: Inclisiv salariu		63 434,45

Intocmit

srl "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

